CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70
O . '11.11 ,.. . ... ' ''""'".-.r:,., .-.-nr"'•\ J~ f .... ~ r f :' ........ • H '\it/" .._.,~ ,._, a-

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO N° 2;~~é~M~N-HE-sE ~1

1
18~1~u,E-s_..;_..g_

Sala das Sessões _ ~

Assunto: Moção de Agradeciment~-49N1~X-f;tl~~~K~
Senhor Prefeito Municipal de Pinhalzinho. ~ l

Senhores Vereadores,

)f 1/ereadora que a6ai.KP su6screve, depois de ouvido o
Pfenário e cumpridas às demais fonna{úfades regimentais, requer que fique
constando nos anais desta Casa de Leis, !Moção áe Jloraáecimento ao ~o.
Senlior CJlrefeito !Municipa{ (Benedito Lauro áe Lima.

Quero eXjernar ao ~mo. Senfior Prefeito :M.unicipa~ os
sinceros agradecimentos peCa operação tapa 6uracos reafizadas, no (Bairro
da Tapera e no mairro da Cacfioeirinfia, neste município.

1/afe ressaftat; que a operação tapa 6uracos foi rea{izada no
(Bairro áa Tapera, pois na ocasião iria acontecer um casamento, onde muitos
munícipes passariam pefo foca[

)fssim, esta su6scritora, quer traduzir o sentimento dos
moradores do (Bairro da Tapera e do (Bairro áa Cacfioeirinfia, agradecendo
peCas 6enfeitorias rea{izadas nos (Bairros.

(])iante do exposto, dê-se ciência ao homenageado P.zyzo.
Senfior Prefeito :M.unicipa{ de (J1nfiafzinfio, (Benedito Lauro de Lima,
enviando-se cópia da presente propositura.

~ a~o~!/!1!!!!!!!

Pinliafzinfio, 26 áe :Novem6ro áe 2019.

UGl ~#f r lOk
(})irce C])estro :Moreira áe OCiveira

Vereadora

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884